
 

 

UCHWAŁA NR XX/158/2016 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Turośń Kościelna na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) i art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały nr XVIII/149/2016 Rady Gminy Turośń 

Kościelna z dnia 18 października 2016 r. - załącznik nr 3 jest nowym załącznikiem do uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały nr XII/82/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.  

- załącznik nr 4 jest nowym załącznikiem do uchwały. 

§ 5. Wprowadza się załącznik nr 5 obejmujący objaśnienia do uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2016 rok jest  następujący: 

1) Dochody budżetu w wysokości  22.880.249 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości    22.422.269 zł, 

b) majątkowe w wysokości   457.980 zł, 

2) Wydatki budżetu w wysokości  23.347.424  zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      21.476.834 zł, 

b) majątkowe w wysokości  1.870.590 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 467.175 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Kowalewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 367



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/158/2016 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST    w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 177 380,00 -15 000,00 0,00 162 380,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 380,00 -15 000,00 0,00 162 380,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 901 475,00 -11 614,00 0,00 8 889 861,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 430 378,00 -4 900,00 0,00 2 425 478,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 367



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 349 078,00 -4 900,00 0,00 2 344 178,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
109 000,00 -6 714,00 0,00 102 286,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 -6 714,00 0,00 3 286,00 

801   Oświata i wychowanie 580 747,00 -2 500,00 0,00 578 247,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 70 996,00 70 996,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 70 996,00 70 996,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 70 996,00 70 996,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 70 996,00 70 996,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 60 347,00 60 347,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 10 649,00 10 649,00 

bieżące razem: 16 839 216,00 -29 114,00 70 996,00 16 881 098,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 686,00 0,00 70 996,00 155 682,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 367



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 000,00 -60 349,00 18 467,00 123 118,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 000,00 -60 349,00 18 467,00 123 118,00 

 85395  Pozostała działalność 165 000,00 -60 349,00 18 467,00 123 118,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 000,00 -60 349,00 18 467,00 123 118,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

165 000,00 -60 349,00 0,00 104 651,00 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 18 467,00 18 467,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513 090,00 -510 000,00 0,00 3 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 079 862,00 -670 349,00 18 467,00 427 980,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 000,00 -570 349,00 18 467,00 123 118,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 367



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 541 171,00 0,00 0,00 5 541 171,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 490 249,00 -699 463,00 89 463,00 22 880 249,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

759 686,00 -570 349,00 89 463,00 278 800,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 367



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/158/2016 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 806777 1777 0 0 0 1777 0 0 0 0 805000 805000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 806777 1777 0 0 0 1777 0 0 0 0 805000 805000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 621260 206260 147460 28180 119280 0 58800 0 0 0 415000 415000 0 0 

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 521260 206260 147460 28180 119280 0 58800 0 0 0 315000 315000 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 608260 198260 139460 28180 111280 0 58800 0 0 0 410000 410000 0 0 

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 508260 198260 139460 28180 111280 0 58800 0 0 0 310000 310000 0 0 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0 

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1691391 968301 967696 175397 792299 0 605 0 0 0 723090 723090 670000 0 

zmniejszenie -600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -600000 -600000 -600000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1091391 968301 967696 175397 792299 0 605 0 0 0 123090 123090 70000 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000 600000 0 

zmniejszenie -600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -600000 -600000 -600000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 510000 510000 510000 0 

zmniejszenie -510000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -510000 -510000 -510000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 367



 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 90000 0 

zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 -90000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 650000 650000 50000 0 50000 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 90000 0 

po zmianach 740000 650000 50000 0 50000 600000 0 0 0 0 90000 90000 90000 0 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 541000 541000 50000 0 50000 491000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 90000 0 

po zmianach 631000 541000 50000 0 50000 491000 0 0 0 0 90000 90000 90000 0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 90000 0 

po zmianach 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 90000 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17609476 15933886 12485305 7757874 4727431 1999992 1263909 5102 0 179578 1675590 1675590 838500 0 

zmniejszenie -700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -700000 -700000 -600000 0 

zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 90000 0 

po zmianach 16999476 15933886 12485305 7757874 4727431 1999992 1263909 5102 0 179578 1065590 1065590 328500 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5541171 5541171 541979 193838 348141 0 4999192 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5541171 5541171 541979 193838 348141 0 4999192 0 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 367



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/158/2016 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Limit wydatków majątkowych w 2016 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2016 

 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

Inne  

źródła 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 O10 O1010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowych 

i kanalizacyjnych na terenie gminy 
256 500,00 256 500,00 173 920,00  82 580,00  Urząd Gminy 

2 O10 O1010 
6057                

6059 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Niewodnicy Koryckiej i Kościelnej 
10 000 000,00 60 000,00 60 000,00    Urząd Gminy 

3 400 40003 
6057                

6059 

Modernizacja indywidualnych źródeł 

energii cieplnej i elektrycznej w Gminie 

Turośń Kościelna 

8 400 000,00 33 500,00 33 500,00    Urząd Gminy 

4 600 60014 6050 

Budowa chodnika w miejscowości Turośń 

Kościelna wzdłuż drogi powiatowej 

Nr 1516B (ul. Lipowa) 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

5 600 60014 6300 

Modernizacja drogi powiatowej  

ul. Topole na odcinku od Traktu 

Napoleońskiego do drogi wojewódzkiej 

w Markowszczyźnie 

850 000,00 425 000,00 425 000,00    
Dotacja dla 

Powiatu 50/50 

6 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej w m. Bojary 700 000,00 350 000,00 350 000,00    
Dotacja dla 

Powiatu 50/50 

7 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1547B na 

odcinku granica Gminy Turośń Kościelna 

do skrzyżowania z drogą gminną do m. 

Zawady 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    
Dotacja dla 

Powiatu 50/50 

8 600 60016 6050 Budowa wiat przystankowych 16 000,00 16 000,00 16 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 367



9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Bojary 

 – Borowskie Cibory 
1 980 490,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 
Przebudowa drogi Gminnej w Pomigacze 

 – Lubejki 
36 500,00 36 500,00 36 500,00    Urząd Gminy 

11 754 75405 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00    

Komenda 

Wojewódzka 

Policji 

12 754 75412 6060 
Zakup samochodu strażackiego  dla OSP 

Chodory 
400 000,00 400 000,00 300 000,00  100 000,00  Urząd Gminy 

13 754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    

OSP na terenie 

Gminy Turośń 

Kościelna 

14 900 90002 
6057                

6059 

Wykonanie  modernizacji oczyszczalni 

w Turośni Kościelnej - I etap 
2 990 000,00 70 000,00 70 000,00    Urząd Gminy 

15 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy 

Turośń Kościelna 
53 090,00 53 090,00 50 000,00  3 090,00  Urząd Gminy 

16 921 92109 6059 
Termomodernizacja budynków świetlic  

wiejskich w gminie Turośń Kościelna 
1 250 000,00 90 000,00 90 000,00    Urząd Gminy 

17 926 92695 
6057                

6059 

Zagospodarowanie działek gminnych na 

cele sportowo - turystyczne 
420 000,00 75 000,00 75 000,00    Urząd Gminy 

Ogółem  1 970 590,00 1 784 920,00 0,00 185 670,00 0,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 367



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/158/2016 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

w 2016 r. 

 
   Dochody 189 056,00 

801   Oświata i wychowanie 189 056,00 

 80101  Szkoły podstawowe 25 167,00 

  0690 Wpływy w różnych opłat 3 280,00 

  

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jedn. samorz. teryt. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych o podobnym charakterze 

7 000,00 

 
 

  0920 Pozostałe odsetki 250,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 14 637,00 

 80110  Gimnazjum 13 889,00 

  0690 Wpływy w różnych opłat 189,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jedn. samorz. teryt. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych o podobnym charakterze 

13 500,00 
   

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
36 000,00 

  0690 Wpływy w różnych opłat 50 000,00 

  0830 Wpływy z usług 64 000,00 

   Wydatki 189 056,00 

801   Oświata i wychowanie 189 056,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 460,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 900,00 

  4260 Zakup energii 2 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 

 80110  Gimnazjum 16 076,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 026,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 146 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 367



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/158/2016 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków: 

- w dziale 700 rozdział 70005 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów paragrafie 0490 o kwotę 15.000 zł 

jako wpływy z opłat adiacenckich z tytułu podziału nieruchomości z uwagi na przesunięcie terminu  

na wykonanie wyceny nieruchomości ze względu na zgromadzenie większej ilości spraw. 

- w dziale 754 rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 

100.000zł środków z dotacji Powiatu w kwocie 50.000 zł i WFOŚ i GW w kwocie 50.000 zł  

na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego z uwagi na przesunięcie realizacji zadania na 2017 r. 

zmniejszając jednocześnie plan wydatków o kwotę 100.000 zł na to zadanie. 

- w dziale 756 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w kwocie 11.614 zł z tytułu wpłat podatku  

od nieruchomości w kwocie 4.900 zł i wpłat z tytułu opłaty eksploatacyjnej w kwocie 6.714 zł; 

- w dziale 801 rozdział 80195 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 2.500 zł z uwagi  

na nie podpisanie umowy na dalszą realizację programu " YOUNGSTER  PLUS" 

- w dziale 853 rozdział 85395 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 29.114 zł do wysokości 

wykonania dokonując jednocześnie zmian w klasyfikacji dochodów z majątkowych na bieżące na podstawie 

końcowego rozliczenia projektu realizowanego w 2015 r. p.n. "Internet w Twoim zasięgu-przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Turośń Kościelna w województwie podlaskim". 

- w dziale 900 rozdział 90095 dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków o kwotę 510.000 zł  

na zadanie "Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności  publicznej" oraz dokonuje się 

zmiany nazwy tego zadania na "Termomodernizacja budynków świetlic wiejskich w gminie Turośń 

Kościelna przenosząc jednocześnie środki własne w kwocie 90.000 zł do działu 921 rozdział 92109 - domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby zgodnie z możliwością złożenia wniosku o dofinansowanie na realizację 

inwestycji w 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 367


		2017-01-24T13:17:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




